
ZARZĄDZENIE NR 581/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2017 roku.

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2016 
roku, poz.446 ze zm.) w związku z art.266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t.Dz.U. z 2016 roku, poz.1087 ze zm.) i Uchwałą Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr LIII/341/10 z dnia 
26 lipca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Stronie Śląskie za I półrocze 2017 roku wraz z informacją  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorzadowych instytucji kultury, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się :

1. informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za I półrocze 2017 roku, stanowiącą 
Załacznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2. informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym, o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust.3 ustawy o finansach publicznych stanowiącą Załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

3.  informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 
2017 roku stanowiącą Załacznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, celem przedstawienia Radzie Miejskiej 
Stronia Śląskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, Zespół w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 7CB44A8E-17F7-4AA3-9192-21A142645D45. Podpisany Strona 1


		2017-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




